[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
   www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

REQUERIMENTO Nº

	          REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a Exma. Sra. Prefeita Municipal de Tatuí, que informe qual foi o valor adquirido através da agricultura familiar em gêneros alimentícios e repassados para a merenda escolar.

Justificativa

                    O presente requerimento tem caráter fiscalizatório, tendo em vista a necessidade de incentivar a agricultura familiar no município de Tatuí e também de atender a legislação federal quanto a necessidade da aquisição de um percentual mínimo de produtos do gênero alimentício vindos desse setor.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 25 de Março de 2019.

João Éder Alves Miguel
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
9d47723d-01b2-4889-93c8-b136744f3ac7.png
PROTOCOLO 1111/2019 - 25/03/2019 13:03

image1.jpeg